## 26. Oturum

"Hadis" başlıklı 24. oturum, Yrd. Doç. Dr. Rahile Kızılkaya Yılmaz'ın başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Oturumun ilk sunumunu Uludağ Üniversitesi'nden Üsame Bozkurt, "Tabiîn Âlimi Mesrûk B. El-Ecda'nın (ö. 63/682-3) Hadis İlimine Katkısı ve Rivayetlerine Dair Verilerin Değerlendirilmesi" adlı bildirisiyle gerçekleştirmiştir. Bu çalışmasında İbn Mes'ud (r.a)'un öğrencilerinden biri olan Mesrûk'un biyografisine kısaca yer verildikten sonra onun bir ilim olarak hadise katkıları hakkında yapılan incelemelere yer verilmiş, sonrasında ise rivâyetlerine dair bazı istatistikî veriler üzerinden ona ve ilmî muhitine dair çıkarımlarda bulunulmuştur.